Dane aktualne na dzien: 07-02-2026 15:18

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/monalisa-kinkiet-2xe14-214242-zloty-p-38206.html

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos¢: 350 mm
Gtebokos¢: 30 mm
Wysokos¢: 30 mm

Dtugos¢ przewodu: 2000 mm
Materiat: metal

Kolor wykonczenia: ztoty
Kolor przewodu: przezroczysty
Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 2 x 25 W E14
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

Monalisa kinkiet 2xE14 214242

ztoty

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

169,00 zt
Dostepny

7-14 dni
214242-MAR
214242
7392254214252
Markslojd
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